

Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: 14. aug 2024 kl. 17-19 på Personalerummet

Mødeleder: Lise Rejnhold Sørensen **Referent:** Sine Erlandsen

Deltagere: Maria Louise Ravnholt, Jannie Rasmussen Holdt, Julie Pape Olsson, Peter Nielsen (medarb rep), Lotte Borg, , Stinna Midtgaard Kjær, Lærke Maria Jensen (medarb rep), Lise Rejnhold Sørensen, Lars Neckelmann, Trine Jespersen (suppl), Magda Altinok (suppl), Pernille Wessel og Sine Erlandsen (referent).

Fra elevrådet: Deltager ikke på første møde.

Dagsorden

Tid	Dagsordenpunkt	Fremstilling	Referat
17.00-17.10	Præsentation af bestyrelsen	Alle	Medlemmerne præsenterer sig for hinanden. Lise fortæller om formandsarbejdet.
17.10-17.30	Konstituering af skolens bestyrelse <ul style="list-style-type: none">• Valg af Formand og Næstformand• Tidspunkt for kommende møder• Deltagelse af suppleanter til møderne• Forældremøder på årgangene	Pernille/ Lise	Formand: Lise Rejnhold Sørensen Næstformand: Julie Pape Olsson Begge er valgt for en 2 årig periode. Kommende mødetidspunkt: Formandskabet mødes med PW og aftaler kommende mødetidspunkter. Deltagelse af suppleanter til møderne: Det besluttes, at møderne afholdes med deltagelse af minimum én suppleant. Forældremøder på årgangen: Den afgående skolebestyrelse har fordelt forældremøderne mellem sig.
17.30-17.45	Nyt fra skolen <ul style="list-style-type: none">• Opstart af skolen, første skoledag mm• Personale og økonomi• Velfærdens Fundament Byggeri	Pernille og Sine	<ul style="list-style-type: none">• Opstarten var, på trods af oversvømmelse, rigtig god.• Der opslås to pædagogstillinger, og der er ansættelsessamtaler 4. september. Da samtalerne gerne afholdes med deltagelse af skolebestyrelsesmedlemmer, bedes man

			<p>melde til PW, hvis man ønsker at deltage.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Byggeriet er delvist færdigt. Der mangler en del vigtige detaljer, som forventes at blive udbedret indenfor de næste par måneder.
17.45-18.15	<p>Forventninger til arbejdet i bestyrelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvor meget tid kan og vil jeg lægge i bestyrelsen • Hvad brænder jeg for • Hvad ønsker jeg/vi skal på kommende møder (danner udgangspunkt for en årsplan) 	Pernille og Sine	<p>Stinna: At der følges op på tiltag fx principper. Evaluering af den nye struktur.</p> <p>Lars: Fortsætte arbejdet omkring det gode forældresamarbejde.</p> <p>Julie: Trafiksikkerhed. Det gode forældresamarbejde.</p> <p>Maria Louise: Trafiksikkerhed.</p> <p>LMJ: Trafiksikkerhed</p> <p>Lotte: At gøre skolen stærk i forhold til hverdagen.</p> <p>Jannie: Trafiksikkerhed. Den gode skolestart for forældre.</p> <p>Lise: Fokus på at fortælle den gode historie om Risingskolen. Gøre opmærksom på skolebestyrelsens arbejde.</p> <p>PN: Trivsel.</p> <p>Trine: At gøre skolen til et rart sted hvor børn trives.</p> <p>Magda: Optaget af at få mere viden om skolebestyrelsens arbejde.</p>

18.15-18.50	Rundvisning i de nye lokaler – og udeområderne		
18.50-19.00	Evt.		Valg af repræsentant til kontaktudvalget: Stinna og Lars genvælges for dette skoleår. Stinna spørger til ventetid på ødelagte computere. Der er indkaldt til webinar i oktober måned. Der kommer mere information inden da.